
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Πληροφορίες

Δ/νση

Ειρήνη Τσέλιου

:

:

Χρήστου Λαδά 6

Αρ.Πρωτ. : 11758/2020

Αθήνα, 18/03/2020

ΜΟΝΑΔΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

ΕΙΔΙΚΟΥ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ

Της 122ης συνεδρίασης του Ειδικού Επταμελούς Οργάνου της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του 

Ε.Λ.Κ.Ε. του Πανεπιστημίου Αθηνών της 18/03/2020

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ

Έγκριση Πρακτικών των Επιτροπών Αξιολόγησης για την επιλογή πρόσθετου προσωπικού στο πλαίσιο 

ερευνητικών έργων/ προγραμμάτων

:Χρηματοδότης ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ

Παν/μιο Αθηνών - :Αποδέκτης ΚΑΡΑΔΗΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Έρευνα : 16453

: Υποστήριξη των ακαδημαϊκών αναγκών των Τμημάτων στο Συγκρότημα ΕυρίπουΑντικείμενο

Θέμα : Έγκριση απασχόλησης συνεργατών στο πλαίσιο της υπ’ αρ. 012308/2020 πρόσκλησης 

εκδήλωσης ενδιαφέροντος (ΑΔΑ: ΩΦΝΧ46ΨΖ2Ν-Χ69) για τον Κ.Ε. 16453

Το Ειδικό Επταμελές Όργανο της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ λαμβάνοντας υπόψη:

1) Τις διατάξεις του άρθρου 64 του ν. 4485/2017 «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, 

ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις».

2) Την υπ’ αριθ. 012308/2020 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος (ΑΔΑ: ΩΦΝΧ46ΨΖ2Ν-Χ69) για 

απασχόληση προσωπικού με σύμβαση εργασίας ορισμένου χρόνου ή σύμβαση ανάθεσης έργου, για την 

κάλυψη των διδακτικών αναγκών των Προγραμμάτων Σπουδών των πρώην τμημάτων του Τ.Ε.Ι. Στερεάς 

Ελλάδας, Μηχανικών Τεχνολογίας Αεροσκαφών Τ.Ε., με διάρκεια ισχύος ένα (1) μήνα, με δυνατότητα 

παράτασης ή ανανέωσης, χωρίς περιορισμό ανάλογα με τις ανάγκες του έργου, μετά από απόφαση του 

αρμοδίου οργάνου του ΕΛΚΕ και εφόσον υπάρχει η απαιτούμενη πίστωση στο έργο, χωρίς τη διενέργεια 

νέας πρόσκλησης μέχρι την ημερομηνία λήξης του έργου.

3) Το με αριθμό πρωτοκόλλου 020527/2020 Πρακτικό Επιλογής και Αξιολόγησης της Επιτροπής που 

ορίστηκε με την από 17/02/2020 απόφαση του αρμοδίου οργάνου του ΕΛΚΕ (ΑΔΑ: 

6ΟΨΟ46ΨΖ2Ν-ΧΕ8).

Αποφασίζει

α) Την αποδοχή του πρακτικού της Επιτροπής Αξιολόγησης για την επιλογή προσωπικού  για την 

ΑΔΑ: ΩΣΨ046ΨΖ2Ν-Ε5Ι



κάλυψη των διδακτικών αναγκών των Προγραμμάτων Σπουδών των πρώην τμημάτων του Τ.Ε.Ι. Στερεάς 

Ελλάδας, Μηχανικών Τεχνολογίας Αεροσκαφών Τ.Ε., στο πλαίσιο του έργου με Κ.Ε. 16453 και τίτλο: 

«Υποστήριξη των ακαδημαϊκών αναγκών των Τμημάτων στο Συγκρότημα Ευρίπου», του οποίου 

Επιστημονικός Υπεύθυνος έχει οριστεί ο κος Δημήτριος Καραδήμας, στο πλαίσιο της με αριθ. πρωτ. 

012308/2020 πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος σύμφωνα με τους ακόλουθους πίνακες: α) Πίνακας 

Α. Κατάταξη επιτυχόντων ανά μάθημα, β) Πίνακας Β. Κατάταξη επιλαχόντων ανά μάθημα και γ) 

Πίνακας Γ. Αποκλεισθέντων. 

Προγραμμάτων Σπουδών Μηχανικών Τεχνολογίας Αεροσκαφών Τ.Ε.

 

Α. ΠΙΝΑΚΑΣ Κατάταξης επιτυχόντων ανά μάθημα 

Α/Α. ΜΑΘΗΜΑ / Ώρες/Εβδομάδα /Α.Π. / Ονοματεπώνυμο / Σύνολο Μορίων (132)

1. Συστήματα Αεροσκαφών / 4 / -

2. Αρχές Σχεδιασμού Αεροσκαφών / 4 -

3. Συστήματα Αυτομάτου Ελέγχου Πτήσεων / 4 / 019721/2020 / ΛΕΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΥΝΗΣ / 24,5

4. Ηλεκτρικές Μηχανές  / 4 / 014880/2020 / ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ / 12,75

5. Αρχές συντήρησης Αεροσκαφών / 3 / 019721/2020 / ΛΕΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΥΝΗΣ / 24,5

Β. ΠΙΝΑΚΑΣ Κατάταξης επιλαχόντων ανά μάθημα

Α/Α. ΜΑΘΗΜΑ / Ώρες/Εβδομάδα /Α.Π. / Ονοματεπώνυμο / Σειρά - Σύνολο Μορίων (132)

Γ. ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΚΛΕΙΣΘΕΝΤΩΝ

Α/Α. ΜΑΘΗΜΑ / Ώρες/Εβδομάδα /Α.Π. / Ονοματεπώνυμο / Αιτιολογία

β) Εγκρίνει τους άνω πίνακες επιλεγέντων, επιλαχόντων και αποκλεισθέντων και γ) αποφασίζει τη 

σύναψη σύμβασης εργασίας ορισμένου χρόνου ή ανάθεσης έργου, σύμφωνα με τη δήλωση προτίμησης 

των υποψηφίων, με τους παραπάνω επιλεγέντες,  για την κάλυψη των διδακτικών αναγκών των 

Προγραμμάτων Σπουδών των πρώην τμημάτων του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας, Μηχανολόγων Μηχανικών 

Τ.Ε., με διάρκεια ισχύος ένα (1) μήνα, με δυνατότητα παράτασης ή ανανέωσης, χωρίς περιορισμό 

ανάλογα με τις ανάγκες του έργου, μετά από απόφαση του αρμοδίου οργάνου του ΕΛΚΕ και εφόσον 

υπάρχει η απαιτούμενη πίστωση στο έργο, χωρίς τη διενέργεια νέας πρόσκλησης μέχρι την ημερομηνία 

λήξης του έργου.

Σημειώνεται ότι κατά του πίνακα κατάταξης υποψηφίων, οι ενδιαφερόμενοι δύνανται να υποβάλουν 

ένσταση.

Λόγω των ειδικών συνθηκών οι οποίες έχουν διαμορφωθεί από την επιδημία του κορωνοϊού, δίδεται η 

δυνατότητα η ένσταση να κατατίθεται μέσω μηνύματος ηλεκτρονικού ταχυδρομείου στο 

protocol@elke.uoa.gr, εντός αποκλειστικής προθεσμίας πέντε (5) εργάσιμων ημερών από την επόμενη 

ημέρα από την ανάρτηση της Απόφασης του Ειδικού Επταμελούς Οργάνου περί έγκρισης του πρακτικού 

αξιολόγησης στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ και στο διαδικτυακό τόπο του ΕΛΚΕ/ΕΚΠΑ (<http://www.elke.uoa.gr>). Σε 

περίπτωση άπρακτης παρόδου της άνω προθεσμίας οι πίνακες επιλεγέντες καθίστανται οριστικοί, χωρίς 

να απαιτείται άλλη απόφαση του Ειδικού Επταμελούς Οργάνου της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης 

του ΕΛΚΕ.

ΑΔΑ: ΩΣΨ046ΨΖ2Ν-Ε5Ι



Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ

Καθηγητής Νικόλαος Βούλγαρης

ΑΔΑ: ΩΣΨ046ΨΖ2Ν-Ε5Ι


		2020-03-30T09:16:25+0300
	Athens




